CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 7ª REGIÃO – CREF7/DF –

CONTRATO DE SERVIÇOS ESPECIALIZAÇÃO EM ELEIÇÃO ELETRONICA

(Online) PARA O CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 7ª REGIÃO

(CREF7/DF). A Presidente do Conselho Regional de Educação Física da 7ª Região –

CREF7/DF, em cumprimento ao disposto no parágrafo 1, do artigo 89 da Lei 14.133, de

01 de abril de 2021, torna público RESUMO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS firmado entre o CREF7/DF, como CONTRATANTE e a R&F

SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA, como

CONTRATADA, em 24 de maio de 2024. QUALIFICAÇÃO DO CONTRATANTE:

CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 7ª REGIÃO – CREF7/DF,

autarquia federal criada pela Lei número 9.696 de 1º de setembro de 1998, inscrita no

CNPJ/MF sob o número 03.677.113/0001-14, com sede localizada na QS 1 – Rua 212,

Lotes 19, 21 e 23, Salas 730/738 – Edifício Connect Towers – Taguatinga – Brasília –

Distrito Federal, neste ato representado pela sua Presidente, Nicole Christine de Azevedo

Silva.  QUALIFICAÇÃO DA CONTRATADA: R&F SOLUÇÕES EM

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 3.359.257/0001-

93, com sede na Rua Frederico Mentz, 1561 Conj. 164,165 e 166, Condomínio Dc

Navegantes, Bairro Navegantes, Porto Alegre-RS – CEP: 90240-111, representada neste

ato por seu representante legal, Fernando Gonçalves Maciel, portador(a) da Carteira de

Identidade n° 9042875691, expedida pela - SSP/PC RS e do CPF n° 523.276.710-00. ATO

QUE AUTORIZOU A LAVRATURA DO CONTRATO: Termo de Autorização,

Processo Licitatório nº 002/2024, lavrado em 07 de maio de 2024 pela Presidente do

CREF7/DF; PROCESSO DE LICITAÇÃO: Processo nº LIC/002/2024 – Dispensa de

Licitação nº 002/2024 – VOTAÇÃO ELETRONICA (ONLINE); OBJETO DO

CONTRATO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

VOTAÇÃO ELETRÔNICA (INTERNET), visando a Eleição para Conselheiros do

Conselho Regional de Educação Física da 7ª Região (CREF7/DF) no ano de 2024,

conforme as especificações constantes do Edital e do Termo de Referência; FORMA DE

PAGAMENTO: Pelos serviços contratados o CREF7/DF pagará o valor de R$ 23.170,00

(vinte e três mil e cento e setenta reais) sendo pago 50% na assinatura do contrato de 50%

até 10 dias após a eleição; VIGÊNCIA: O prazo de vigência do CONTRATO é de

22/05/2024 a 08/12/2024. Brasília, 24 de maio de 2024.